APROVADO
discussA--' I

Estado do Rio de Janeiro ik-■ám CÂMARA MUNICIPAL DE CABO F8SO^-t /
VAmtsm pSpOENTE<£77

INDICAÇÃO N° 012/2014 Em 28 de janeiro de 2014.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL A
REFORMA GERAL DAS PRAÇAS JOÃO GUELLO E
JORDELEI DUARTE GUIMARÃES NO BAIRRO

r -./MARIA JOAQUINA.

mt "\

Exm° Sr. Presidente da CâmaraiMunicipal.de Cabo‘Frio?

O Vereador iqüé êita~sübscreve, atendendo-tudo mai:Tõ"jc}ue determina
público, INDICÀ^ a Douta Mesa^.na formaregimental, o envio de^expediente ao Exm° Sr.
Prefeito Municipal; solicitando' reforma“geral*das Praças João Guello e Jordelei Duarte

/ \ \| —-—
Guimarães; no bairro.MariaJoaquina.

• Ã\ j.

o interesse

r\

8 de iaReno de 2014/
I^Ci

tSala das Sessões,

r
©

\

\

JUSTIFICATIVA:

O bairro do Peró é uma das poucas localidades de nossa cidade que não foi
contemplada com uma área de lazer.

Contando com uma população de aproximadamente cinco mil famílias, o bairro do
Peró anseia por ter uma Praça da qual venha a ter orgulho.

Essa solicitação reflete o pleito de toda a nossa comunidade, em razão da falta de

um local destinado ao lazer e as atividades culturais que venham engrandecer nossa Cabo

Frio e oferecer momentos felizes para diversas faixas etárias.

\